
 

 

UCHWAŁA NR LIX/439/2024 

RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/430/2024 z dnia 16 lutego 2024 roku w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom uczestniczącym w działaniach ratowniczych, akcji 

ratowniczej, zabezpieczeniu, szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym oraz kandydatom na strażaka 

ratownika uczestniczącym w szkoleniu podstawowym. 

Na podstawie art. 15 ust.1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych  

(tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 194, poz. 658 i poz. 1560) Rada Miejska Krzywinia postanawia: 

§ 1. Zmienić treść § 1 Uchwały Nr LVIII/430/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 16 lutego 2024 r., 

nadając mu brzmienie: 

„Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom za udział 

w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną, Gminę Krzywiń lub inne uprawnione podmioty oraz biorących udział 

w działaniach zabezpieczania obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej 

Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym (miejskim) planie ratowniczym w kwocie: 

1) 40 złotych za każdą rozpoczętą godzinę liczoną według zasad określonych w, art. 15 ustawy 

o ochotniczych strażach pożarnych za udział w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej lub 

zabezpieczania obszaru chronionego jednostki Państwowej Straży Pożarnej; 

2) 24 złotych za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu”..”. 

§ 2. Pozostawić treść § 2 Uchwały Nr LVIII/430/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 16 lutego 2024 r.,  

bez zmian w brzmieniu :  Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego kandydatowi na 

strażaka ratownika OSP, który ukończył 18 lat, a nie ukończył 65 lat, i który jest uczestnikiem szkolenia 

podstawowego przygotowującego do bezpośredniego udziału w działaniach ratowniczych w kwocie 3 złotych 

za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzywinia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Krystyna Motławska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 4462


		2024-05-02T11:13:33+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




